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FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET  

E ANKIMIMIT 

 

Data: 04.11.2024 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE): X 

Emri: “EURO MEGA 2010” SH.P.K    

Nipti: K91624505A 

Adresa e OperatoritEkonomik: Tirane Preze AHMETAQ Fshati Ahemtaq, prane firmes Ital Kon 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me SubjektMbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Blerje mallrash. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-21632-09-25-2024,. 

Objekti: “Blerje materiale pastrimi” - Marrëveshje Kuadër me afat 12 mujor - Me një operator ekonomik 

fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

Sasitë:  

Nr EMERTIMI Njesia Sasia 

1 Detergjent  rrobash kg 15 000 

2 Solucion larës enësh kg 13 000 

3 Sfungjer enësh copë 5 500 

4 Tel enësh copë 4 000 

BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

  Nr.______prot.                                                                      Tiranë, më___.___.2024 
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5 Qese mbeturinash plasmasi pako 3 700 

6 Peceta pastrimi copë 3 700 

7 Solucion, zbardhues, dizifektues  litra 7 000 

8 llaç xhamash (me sprucator) litra 3 500 

9 Solucion pllakash litra 5 000 

10 Doreza pastrimi palë 3 500 

11 Sapun rrobash kg 800 

12 Sapun tualeti kg 1 100 

13 Kova (me mekanizem shtrydhje) copë 1 250 

14 Fshesa me bisht copë 1 100 

15 Shtupa me bisht copë 3 500 

16 Solucion për pastrim sobave  kg 850 

17 Solucion parketi  litra 3 500 

18 Leter higjenike pako 9 000 

19 Peceta duarsh (kartopeceta) pako 72 000 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Fillon nga data e nënshkrimit të kontratës të periudhës 12 mujore të 

Marrveshjes Kuadër. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 26.09.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 65 datë 30 Shtator 

2024. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmimX 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

1. “ANBIM” SH.P.K                                                        L81618008J 

         Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

 

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

11 884 900 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “EURO MEGA 2010” SH.P.K             K91624505A 

        Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 11 999 500 (njëmbëdhjetë 

milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “BESIM KAMBERI” P.F                                                        L42103023G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 12 188 500 (dymbëdhjetë milion e 

njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “MURATI D” SH.P.K                                                        K42003004T 

       Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 12 421 800 (dymbëdhjetë 

milion e katërqind e njëzet e një mijë e tetëqind) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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5. “ATLANTIK 3” SH.P.K                                                                  K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-it            

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 13 550 000 (trembëdhjetë milion e 

pesëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. “I&V Company” SH.P.K                                                         M01809026H 

           Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 13 629 500 (trembëdhjetë 

milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

7. “Malvina Visoka” P.F                                                                   L61608005C 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it           

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 16 196 000 (gjashtëmbëdhjetë 

milion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.“ANBIM” SH.P.K                                                                                    L81618008J 

Emri i plotë i shoqërisë                                                    Numri i NIPT-it  

Arsyet e mëposhtme 
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1. 1.1 Kriteret e veçanta, kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 2.2.1 operatori ekonomik ka 

paraqitur balance të cilat kanë raport negative (aktiv-pasiv) në vitet e njëpasnjëshme 2021-2022, 

2022-2023. 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ATLANTIK 3” SH.P.K                                                                           K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                     Numri i NIPT-it            

Arsyet e mëposhtme 

 

2.1 Kriteret e veçanta pika 2.3.5-a-b dhe 2.3.6 operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

dokumentacionin dhe mostrat sipas përcaktimeve në dst për artikujt: 

2.1.1 Artikulli “Solucion, zbardhues, dezifektues rrobash” 

Mostra e paraqitur është ACE Candegina Piu, e prodhuesit Fater Spa, ndërsa skeda e teknike 

dhe ajo e sigurisë i përkasin produktit Detergent Universal,të prodhuesit Ecochem.Mostra nuk 

lidhet me skedën teknike te depozituar në SPE. 

2.1.2 Artikulli “Sapun rrobash” 

Mostra e paraqitur për këtë artikull është e markës Duru “Clean&White”, e prodhuesit 

EvyapSabun Malaysia. Analiza në SPE,i përket produktit Sapun “Cindy Rose”, ndërsa skeda 

teknike dhe ajo e sigurisë i përkasin produktit “Berry Beauty Soap Rose SOS”, të prodhuesit 

Tat Kimya Sabun. Mostra nuk lidhet me analizat dhe skedën teknike te depozituar në SPE. 

2.1.6 Artikulli “Sapun tualeti” 

Mostra e paraqitur për këtë artikull është e markës Cindy, e prodhuesit Dalan Kimya End A.S. 

Analiza në SPE,i përket produktit Sapun “Palmolive”, ndërsa skeda teknike dhe ajo e sigurisë i 

përkasin produktit Berry Beauty Soap Rose SOS, e prodhuesit Tat Kimya Sabun. Mostra nuk 

lidhet me analizat dhe skedën teknike te depozituar në SPE. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “Malvina Visoka” P.F                                                                               L61608005C 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                     Numri i NIPT-it    

         

Arsyet e mëposhtme 

1.1 Kriteret e veçanta, pika 2.3.5-a-b dhe 2.3.6 operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

dokumentacionin për mostrën sipas përcaktimeve në dst për artikullin: 

 

1.1.1 Artikulli “Solucion për pastrimin e sobave” 

Për këtë artikull operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE analizën dhe skedën teknike dhe 

të sigurisë. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm:  

 

“EURO MEGA 2010” SH.P.K             K91624505A 

    Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 11 999 500 (njëmbëdhjetë 

milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 


